

ProConsulting Holding ApS

Emma Gads Vej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 51 95 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Per Madsen Svejvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProConsulting Holding ApS Emma Gads Vej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 51 95 60 Stiftet: 25. april 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Madsen Svejvig
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Norton ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.573	-7.874
1 Personaleomkostninger	-12.000	-15.000
Driftsresultat	-24.573	-22.874
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.696	-3.337
3 Andre finansielle indtægter	22.012	21.753
4 Øvrige finansielle omkostninger	-24.834	-28.721
Resultat før skat	-13.699	-33.179
Skat af årets resultat	-15.285	6.678
Årets resultat	-28.984	-26.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-28.984	-129.901
Disponeret i alt	-28.984	-26.501

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	247.181	454.889
Andre værdipapirer og kapitalandele	462.857	482.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>710.038</u>	<u>937.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>710.038</u>	<u>937.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	222.261	0
Udsudte skatteaktiver	0	15.285
Tilgodehavende selskabsskat	351	132
Andre tilgodehavender	12.225	13.122
Periodeafgrænsningsposter	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>236.837</u>	<u>30.539</u>
Likvide beholdninger	<u>323.073</u>	<u>539.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.910</u>	<u>570.407</u>
Aktiver i alt	<u>1.269.948</u>	<u>1.507.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	576.740	605.725
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>701.740</u>	<u>834.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>562.408</u>	<u>667.631</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.208</u>	<u>673.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>568.208</u>	<u>673.431</u>
Passiver i alt	<u>1.269.948</u>	<u>1.507.556</u>
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	12.000	15.000
	<u>12.000</u>	<u>15.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat af ProConsulting A/S	0	-9.444
Resultat af Ejendomsselskabet Norton ApS	13.696	6.107
	<u>13.696</u>	<u>-3.337</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	543
Renter, obligationer	16.000	16.000
Kursregulering Norton Vinimport ApS	373	610
Kursregulering aktier, ultimo	-1.780	4.000
Renteperiodisering, primo	-2.000	-2.000
Renteperiodisering, ultimo	2.000	2.000
Renter, mellemværende Ejendomsselskabet Norton ApS	6.419	0
Udbytte porteføljeaktier	1.000	600
	<u>22.012</u>	<u>21.753</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.834	28.721
	<u>24.834</u>	<u>28.721</u>

Noter

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	304.903	304.903
Afgang i årets løb	-273.653	0
Kostpris 31. december 2017	31.250	304.903
Opskrivninger 1. januar 2017	149.987	153.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.696	-3.337
Årets tilbageførsler på afgang	52.248	0
Opskrivninger 31. december 2017	215.931	149.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	247.181	454.889

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Norton ApS, Silkeborg	25 %	988.722	54.787
		988.722	54.787

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	605.724	735.626
Årets overførte overskud eller underskud	-28.984	-129.901
	576.740	605.725

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	0	103.400

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 21, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-05-04 06:23:06Z

NEM ID 

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.12.100

2018-05-04 08:29:35Z

NEM ID 

Per Madsen Svejvig

Direktør

På vegne af: ProConsulting Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-990531990042

IP: 78.156.124.195

2018-05-10 07:05:23Z

NEM ID 

Per Madsen Svejvig

Dirigent

På vegne af: ProConsulting Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-990531990042

IP: 78.156.124.195

2018-05-10 07:05:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HP0F-5V5XM-PWBIX-N122W-7ACE8-7X5W6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>